Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении формы и порядка предоставления адвокатами Тамбовской области сведений о своей профессиональной деятельности в Адвокатскую палату Тамбовской области

 г. Тамбов                                                                                                 «24»  июня  2016 года

В  целях объективного представления информации о профессиональной деятельности адвокатов Тамбовской области в Федеральную палату адвокатов Российской Федерации, государственные и иные органы и организации, Совет Адвокатской палаты Тамбовской области, руководствуясь ст. 31 ФЗ «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации», решил:
1. Утвердить форму сведений о профессиональной деятельности адвокатов адвокатского образования (приложение № 1).
2. Адвокатские образования предоставляют в Адвокатскую палату Тамбовской области сведения о профессиональной деятельности адвокатов адвокатского образования по утвержденной форме  нарастающим итогом четыре раза в год: за первый квартал текущего года (не позднее 10 апреля), второй квартал текущего года (не позднее 10 июля), за третий квартал текущего года (10 октября) и год (не позднее 10 января года, следующего за отчетным).
3. Довести настоящее решение, форму и сроки представления сведений о профессиональной деятельности адвокатов адвокатского образования до всех адвокатских образований области.
4. Ответственность за невыполнение или ненадлежащее выполнение решения Совета АПТО несут руководители адвокатских образований, а также адвокаты, учредившие адвокатский кабинет.
5.  Контроль за исполнением настоящего Порядка возложить на вице-президента Адвокатской палаты Тамбовской области Аверина А.В.
6. Настоящее Решение вступает в силу с 01.07.2016г.

Президент адвокатской палаты
Тамбовской области							     Н.Н. Свинцова